sobre a distribuição de dividendos intercalares à conta dos lucros acumulados com base no balanço de 30 de novembro de
2025. VI. Deliberações: após discussão e análise da matéria constante da ordem do dia, os acionistas aprovaram, de 
forma unânime e sem quaisquer ressalvas ou restrições: (i) a declaração de dividendos intercalares no montante total  
de R$ 188.855.338,62 (cento e oitenta e oito milhões, oitocentos e cinquenta e cinco mil, trezentos e trinta e oito reais 
e sessenta e dois centavos), que representam aproximadamente R$ 1,4527334 por ação, que são declarados com base no
saldo de lucros acumulados no apurados em balanço com data-base de 30 de novembro de 2025. Os dividendos intercalares
são declarados com base no disposto no Artigo 34, inciso II do Estatuto Social da Companhia e serão imputados ao

[...]

e (ii) aprovar a contratação de mútuo pela Companhia. VI. Deliberações: após discussão
e análise da matéria constante da ordem do dia, os acionistas aprovaram, de forma unânime e sem quaisquer ressalvas 
ou restrições: (i) a declaração de dividendos intercalares no montante total de R$ 25.423.273,69 (vinte e cinco
milhões, quatrocentos e vinte e três mil, duzentos e setenta e três reais e sessenta e nove centavos), que representam 
aproximadamente R$ 0,1955634 por ação, que são declarados com base no saldo de lucros acumulados no apurados em 
balanço com data-base de 30 de setembro de 2025. Os dividendos intercalares são declarados com base no disposto no

[...]

da Companhia fica autorizada a praticar todos os atos necessários à efetivação das deliberações acima, incluindo a 
divulgação ao mercado de todos os documentos exigidos pela regulamentação da Comissão de Valores Mobiliários -
CVM. (ii) a contratação, pela Companhia, na qualidade de mutuária, de mútuo junto a Jaimes Bento de Almeida Júnior,
no montante de R$ 54.654.362,82 (cinquenta e quatro milhões, seiscentos e cinquenta e quatro mil, trezentos e
sessenta e dois reais e oitenta e dois centavos), sem incidência de juros ou correção bancária, com vencimento em
5 (cinco) anos contados da data de desembolso. VII. Encerramento e Lavratura da Ata: nada mais havendo a ser
tratado, foi oferecida a palavra a quem dela quisesse fazer uso e, como ninguém se manifestou, foram encerrados os